 Lublin, dn. 25.11.2011 r.

AZP/PN/p-193/11/2011

Odpowiedzi na zapytania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę aparatury naukowo-badawczej, medycznej i weterynaryjne dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 23 części.
W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do siedziby Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej SIWZ. Poniżej Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 z późn. zm.) przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytania do części 20
1. Czy Zamawiający dopuści czytnik z ośmino pozycyjnym kołem na filtry i filtrami o długości fali: 405, 450, 560, 620, 690 nm?

Odpowiedź 

Tak, Zamawiający dopuszcza. 
2. Czy Zamawiający dopuści czytnik z rozdzielczością odczytu co najmniej 0,001 Abs?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza. 
3. Czy Zamawiający dopuści czytnik z precyzja odczytu: CV<0,5 % ( 0.3–1.5 Abs) przy 405 nm?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza. 
4. Czy Zamawiający dopuści czytnik z zakresem odczytu: min. 0-3,5 Abs?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza. 
5. Czy przez „oprogramowanie czytnika” Zamawiający rozumie „oprogramowanie identyfikacyjne do czytnika”? 

Odpowiedź

Tak. 
Pytania do części 23
1.  Czy Zamawiający dopuści urządzenie o pojemności 100 l, jeśli nie proszę o wyjaśnienie?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza,  przy zachowaniu innych oczekiwanych parametrów,
2.  Czy zamawiający dopuści urządzenie z zakresem temperatury od +5°C powyżej temperatury otoczenia do +200°C, jeśli nie proszę o wyjaśnienie?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza
3.  Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach zewnętrznych szer. 570 mm, wys. 620 mm, gł. 656 mm, jeśli nie proszę o wyjaśnienie?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje wymagania w zakresie głębokości urządzenia, co jest związane z warunkami laboratoryjnymi.
4.  Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez okna obserwacyjnego, jeśli nie proszę o wyjaśnienie? 

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuszcza, ze względu na potrzeby kontroli.

5.  Czy Zamawiający dopuści urządzenie z jednolitością temperatury przy 150°C wynoszącą 
+/- 1,7°C ?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem zachowania +/- 4ºC przy temperaturze 200ºC.
6. Czy Zamawiający dopuści wymiary zewnętrzne urządzenia 650x845x650 mm.

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza.

7. Czy zamawiający wyraża zgodę na ciężar urządzenia 65 kg?
Odpowiedź
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytania do części 6
1. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie spektrofotometru z zakresem fotometrycznym wynoszącym: od 0 do 3 Abs?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody. 
2. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie spektrofotometru z zakresem fotometrycznym wynoszącym: od -0,3  do 3 Abs?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody. 
3. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie spektrofotometru z zakresem fotometrycznym wynoszącym: od 0,3  do 3 Abs?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody. 
4. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie spektrofotometru wyposażonego w port RS 232, w miejsce gniazda USB?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody. 
5. Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga dostarczenia dodatkowych akcesoriów tj. siper z pompą perystaltyczną czy uchwyt na kuwety o drodze optycznej do 100 mm  wraz z dostawą spektrofotometru czy też spektrofotometr musi być jedynie przystosowany do rozbudowy o ww. akcesoria w przyszłości?

Odpowiedź

Urządzenie ma być przystosowane do rozbudowy.
6. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie spektrofotometru, w którym światło rozproszone jest na poziomie < 0,02% (wartość parametru lepsza od wymaganej)?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę. 
7. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie spektrofotometru, w którym światło rozproszone jest na poziomie < 0,05% (wartość parametru lepsza od wymaganej)?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę. 
8. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie spektrofotometru z dokładnością fotometryczną wynoszącą 0,004 Abs przy 1 A?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody. 
9. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie spektrofotometru, w którym płaskość linii bazowej wynosi: 0,002Abs?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę. 
10. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie spektrofotometru, w którym stabilność linii bazowej wynosi: 0,001 Abs/godz.?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę. 
Pytania do części 13

1. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie wirówki z szybkością regulowaną w zakresie od 200 do 30 000 rpm, krok 10 rpm ?

Odp.: Nie – z uwagi na procedury stosowane w pracowni in vitro tj. wirownie również bardzo delikatnych komórek pochodzenia zwierzęcego konieczny jest zakres od 100 rpm, z kolei inne stosowane rutynowo procedury wymagają 30 000 rpm, krok 1 rpm i 100 rpm.

2. Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie wirówki z  maksymalnym przyspieszeniem 65 390 x g, krok 10 g ?

Odp.: Nie – stosowane procedury wymagają precyzyjnej kontroli prędkości – wymagamy, więc minimum 65 400 x g, krok 1 rpm i 100 rpm.

3.  Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie wirówki z regulacją czasu od 30 sek?

Odp.: Nie – z uwagi na pracę na strukturach komórkowych często stosowana metodyka wymaga używania funkcji szybkiego zwirowania, wymagamy więc regulacji od 10 sek.

4.  Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie wirówki z 10  krzywymi startu i zatrzymania rotora ?

Odp.: Nie – byłoby to znaczne obniżenie parametrów technicznych. Wymagamy wirówki z co najmniej 20 krzywymi (liniowymi i kwadratowymi) startu i zatrzymania co gwarantuje większe możliwości i lepszą jakość pracy. 

5.  Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie wirówki  bez wyłączanej funkcji automatycznego otwarcia pokrywy po zakończeniu wirowania ?

Odp.: Nie  - ponieważ wymagamy wirówki z chłodzeniem w/w funkcja musi być wyłączana .

6.  Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie wirówki z naprzemiennym wyświetlaniem szybkości rotora w RPM oraz siły odśrodkowej w g?

Odp.: Nie – z uwagi na pracochłonne często wielomiesięczne i kosztowne badania in vivo  i in vitro, bez możliwości powtórzenia całego schematu doświadczenia, musimy mieć zagwarantowaną stałą dokładną kontrolę parametrów pracy wirówki, a więc  równoczesne wyświetlanie szybkości w RPM i siły odśrodkowej.

7.  Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie wirówki  bez wyświetlania nr zainstalowanego rotora?

Odp.:  Nie – ponieważ wyświetlany numer zainstalowanego rotora daje możliwość szybkiej weryfikacji.

8.  Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie wirówki bez wyświetlania funkcji integracji czasowej?

Odp.: Nie – absolutnie wymagana integracja czasowa przy wirowaniu w gradiencie używanych roztworów. 

9. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie wirówki bez wyświetlania funkcji przeliczenia RCF dla różnych promieni oraz dla roztworów o d. ˃1,2 g/cm?

Odp.: Nie – ponieważ niezbędna jest dla nas funkcja przeliczenia RCF dla różnych promieni oraz roztworów > 1,2 g/cm, ponieważ stosujemy wirowanie w gradiencie (np. sacharozy).

10.  Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie wirówki o wymiarach 420 x 715 x 510 mm - wys x szer x gł ?

Odp.: Nie – ponieważ wymiar 715  mm uniemożliwia zainstalowanie wirówki w bardzo ograniczonej roboczej przestrzeni pracowni in vitro.

11. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie wirówki z certyf. ISO 9001 oraz deklaracji zgodności CE, bez certyfukatu TUV i GS dot. Oferowanej wirówki?

Odp.: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
Pytania do części 11

1. Co Zamawiający rozumie przez „sześciosegmentowy profil czasowy”?

Odpowiedź 

Sześciosegmentowy profil czasowy daje możliwość ustawienia w programatorze sześć progów czasowych o różnej temperaturze, które automatycznie się przestawiają, np. 20ºC przez 7 h, 10ºC przez 5h, 5ºC przez 5h itd.
2. Czy Zamawiający dopuszcza 45 dniowy termin dostawy? 

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
W imieniu Zamawiającego

Prof. dr hab. Marian Wesołowski
Rektor UP
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